Dotační program 21. Centra odborné přípravy Ministerstva zemědělství

Článek I
Předmět a účel smlouvy

1. Poskytovatel se v souladu s § 34 odst. 1 zákona o rozpočtových pravidlech zavazuje
poskytnout příjemci, jehož je zřizovatelem, návratnou finanční výpomoc ve výši
1 666 000,- Kč (slovy: jedenmiliónšestsetšedesátšesttisíc korun českých) výlučně za účelem
předfinancování projektu specifikovaného v článku I odst. 5 této smlouvy.

2. Návratná finanční výpomoc uvedená v předchozím odstavci bude převedena
poskytovatelem na bankovní účet příjemce jednorázovou úhradou ve lhůtě 30 dnů ode dne

[...]

Příjemce se zavazuje vrátit poskytnutou návratnou finanční výpomoc na účet
poskytovatele nejpozději do 15 dnů ode dne, kdy obdrží platbu od příslušného řídícího
orgánu na daný projekt, nejpozději však do 31. 12. 2023. Celkově bude poskytovateli
vráceno 1 666 000,- Kč (slovy: jedenmiliónšestsetšedesátšesttisíc korun českých).

7. V případě, že příjemce neobdrží platbu od řídícího orgánu nejpozději do 31. 12. 2023,
nebo z jiného důvodu nedojde k realizaci projektu, je povinen poskytnutou návratnou finanční
výpomoc v plné výši vrátit nejpozději do 30 dnů od uvedeného data na účet poskytovatele